Заведующей МБДОУ №16

Л.Х. Хисамовой

Заявление-согласие субъекта на обработку персональных данных подопечного.

Я, _____________________________________________________________________,

паспорт серии____________ номер___________________, выданный__________________

_________________________________________________________________________года,

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ « О персональных

данных» даю согласие муниципальному бюджетному дошкольному образовательному

учреждению «Детский сад №16 г.Лениногорска» муниципального образования

«Лениногорский муниципальный район» Республики Татарстан на обработку

персональных данных моего(ей) сына / дочери

_____________________________________________________________________________,

а именно фамилии, имени, отчества, года, месяца, даты и места рождения. Адреса,

семейного, социального, имущественного положения, другой информации.

 Для обработки в целях сбора, систематизации, накопления, хранения.

 Я утверждаю, что ознакомлена(а) с документами организации, устанавливающими

порядок обработки персональных данных, а также с моими правами и обязанностями в

этой области.

  Согласие вступает в силу со дня его подписания и действует в течение неопределенного

срока. Согласие может быть отозвано мною в любое время на основании моего

письменного заявления.

«____»__________________20___г.                              ________________________________
                                                                                                                                          (подпись)